
Prezydent Miasta Kalisza
/…/

Krystian Kinastowski

Zarządzenie Nr 502/2020
Prezydenta Miasta Kalisza
z dnia 4 września 2020 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Zespołu ds. Kontroli Zarządczej, określenia
jego zadań oraz trybu pracy.

Na podstawie art. 69 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych
(Dz.  U.  z  2019 r.  poz.  869 z  późn.  zm.),  art.  33  ust.  3  i  5  ustawy z dnia  8  marca  1990 r.
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713) oraz § 65 Regulaminu Organizacyjnego
Urzędu Miasta Kalisza stanowiącego załącznik do zarządzenia Nr 793/2018 Prezydenta Miasta
Kalisza z  dnia  14 grudnia 2018 r.  w sprawie  ustalenia  Regulaminu Organizacyjnego Urzędu
Miasta Kalisza (z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1.

W zarządzeniu  Nr  89/2011  Prezydenta  Miasta  Kalisza  z  dnia  17  lutego  2011  r.  w  sprawie
powołania Zespołu ds. Kontroli Zarządczej, określenia jego zadań oraz trybu pracy (z późn. zm.)
§ 1 otrzymuje brzmienie:

„
§ 1.

1. Powołuje się Zespół ds. Kontroli Zarządczej, zwany dalej „Zespołem”. 

2. W skład Zespołu wchodzą:

1) Marcin Cieloszyk – Przewodniczący Zespołu;
2) Marcin Pługowski – Wiceprzewodniczący Zespołu;
3) Aneta Ochocka – Członek Zespołu;
4) Monika Otrębska – Juszczak – Członek Zespołu;
5) Tomasz Rogoziński – Członek Zespołu;
6) Michał Marczak – Członek Zespołu.”.

§ 2.

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta.

§ 3.

Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


